
Seizoen: ���������

Datum : 4 mei 2013

Klasse A
Davy Paardekam - Timo Kostense 4 - 0
Joey Hofman - Ton van Hooren 0 - 4
Anita Thiesen - Jan Verstraate 1 - 3
Stefan de Wachter - Wendy de Wachter 0 - 4

Klasse B
Wim Dorst - Arlien Blommerde 4 - 0
Ton Dalebout - Jurgen Blommerde 1 - 3
Jeannette Mulder - Marina Kostense 1 - 3
Jean Kemp - Hennie Dorst 4 - 0

: 4 mei 2013
Stand na

pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse A 1 Davy Paardekam 21 27 1 27 3241 154,33
2 Timo Kostense 20 17 11 17 2028 101,40
3 Ton Van Hooren 12 16 8 16 1955 162,92
4 Stefan De Wachter 18 15 14 15 2944 163,56
5 Jan Verstraate 15 13 11 13 2318 154,53
6 Joey Hofman 12 11 9 11 1446 120,50
7 Wendy De Wachter 9 8 12 8 1191 132,33
8 Anita Thiesen 18 1 23 1 1696 94,22

pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse B 1 Jurgen Blommerde 21 20 8 20 2710 129,05
2 Hennie Dorst 21 19 9 19 2134 101,62
3 Ton Dalebout 18 18 6 18 1993 110,72
4 Marina Kostense 21 17 3 17 2201 104,81
5 Jean Kemp 21 16 12 16 2228 106,10
6 Wim Dorst 21 10 18 10 2036 96,95
7 Jeannette Mulder 7 5 7 5 751 107,29
8 Arlien Blommerde 13,5 4,5 13 4,5 1211 89,70
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Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Ton van Hooren 156 192 166 514 171,33
2 Davy Paardekam 162 169 170 501 167,00
3 Wendy de Wachter 153 185 155 493 164,33
4 Jan Verstraate 198 125 146 469 156,33
5 Stefan de Wachter 134 143 150 427 142,33
6 Timo Kostense 97 118 141 356 118,67
7 Anita Thiesen 120 72 154 346 115,33
8 Joey Hofman 0 0,00

Klasse B
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Jurgen Blommerde 187 146 121 454 151,33
2 Ton Dalebout 135 172 84 391 130,33
3 Jean Kemp 122 112 110 344 114,67
4 Marina Kostense 117 104 98 319 106,33
5 Jeannette Mulder 103 78 109 290 96,67
6 Wim Dorst 96 93 89 278 92,67
7 Hennie Dorst 102 81 71 254 84,67
8 Arlien Blommerde 0 0,00

Hoogste game Klasse A
Klasse B

Stefan de Wachter, 237 pinfall   (24 nov 2012)
Jurgen Blommerde, 187 pinfall   (4 mei 2013)

4 mei 2013
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Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 13-10 27-10 24-11 26-1 23-2 30-3 4-5

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Stefan de Wachter 397 3 0 563 3 538 3 447 3 572 3 427 3 18 2944 163,56
2 Ton van Hooren 0 0 482 3 457 3 502 3 0 0 514 3 12 1955 162,92
3 Davy Paardekam 538 3 465 3 452 3 432 3 434 3 429 3 501 3 21 3251 154,81
4 Jan Verstraate 442 3 444 3 486 3 0 0 477 3 469 3 15 2318 154,53
5 Wendy de Wachter 0 0 0 366 3 0 0 332 3 493 3 9 1191 132,33
6 Joey Hofman 395 3 373 3 0 354 3 0 324 3 12 1446 120,50
7 Timo Kostense 296 3 304 3 174 2 299 3 276 3 323 3 356 3 20 2028 101,40
8 Anita Thiesen 260 3 318 3 231 3 261 3 0 280 3 346 3 18 1696 94,22

Klasse B 13-10 27-10 24-11 26-1 23-2 30-3 4-5
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Jurgen Blommerde 346 3 432 3 378 3 362 3 379 3 359 3 454 3 21 2710 129,05
2 Ton Dalebout 0 0 300 3 328 3 331 3 340 3 303 3 391 3 18 1993 110,72
3 Jennette Mulder 0 0 0 0 348 3 0 113 1 290 3 7 751 107,29
4 Jean Kemp 291 3 322 3 333 3 315 3 317 3 306 3 344 3 21 2228 106,10
5 Marina Kostense 360 3 327 3 305 3 270 3 287 3 333 3 319 3 21 2201 104,81
6 Hennie Dorst 287 3 315 3 334 3 389 3 277 3 278 3 254 3 21 2134 101,62
7 Wim Dorst 293 3 265 3 255 3 330 3 279 3 336 3 278 3 21 2036 96,95
8 Arlien Blommerde 99 2 271 3 268 3 285 3 0 288 3 13,5 1211 89,70

Hoogste serie Klasse A
Klasse B Jurgen Blommerde, 454 pinfall   (4 mei 2013)

Stefan de Wachter, 572 pinfall   (30 maart 2013)
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